
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2012 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 7 lutego 2012r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na wolne stanowisko urzędnicze  

w jednostce organizacyjnej gminy Rzgów 

– stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji  

w Rzgowie 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 

157, poz.1241; z 2010r. Nr 229, poz.1494; z 2011r. Nr 134, poz.777, Nr 201, poz.1183) oraz 

art. 33 ust.3, 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 

116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007r.Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, 

poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 

134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ogólnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. do Zarządzenia Nr 8/2012  

Burmistrza Rzgowa  

z dnia 7 lutego 2012r. 

 

REGULAMIN konkursu na stanowisko dyrektora  

Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie 
  

 §1.1. Konkurs przeprowadza komisja powołana oddzielnym Zarządzeniem Burmistrza 

Rzgowa. 

1. W pracy komisji nie bierze udziału osoba spokrewniona lub powinowata (w pierwszym 

stopniu) w stosunku do kandydata - podczas rozpatrywania jego kandydatury. Członkowie 

komisji składają oświadczenie ustne w tej sprawie do protokołu. 

2. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

  

 §2.Postępowanie konkursowe odbywa się w dwóch etapach: 

I etap - ocena kandydatów na podstawie złożonych ofert - Komisja sprawdza, czy oferty 

zostały złożone w terminie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie 

dokumenty oraz czy z dokumentów tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane 

w ogłoszeniu. Oferty złożone po terminie, oferty nie zawierające wszystkich wskazanych 

w ogłoszeniu dokumentów oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań 

wskazanych w ogłoszeniu, podlegają odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego 

postępowania konkursowego. 

II etap – prezentacja koncepcji kandydatów obejmująca wysłuchanie propozycji kandydatów 

odnośnie funkcjonowania Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, 

wysłuchanie odpowiedzi na zadawane przez członków komisji pytania. 

  

 §3.1. Kandydaci prezentują swoje koncepcje i odpowiadają na pytania członków 

komisji w kolejności alfabetycznej. 

2. Postępowanie konkursowe może odbywać się w obecności co najmniej 2/3 członków 

komisji. 

  

 §4.1. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Rzgowie poprzez przyznanie kandydatom na podstawie 

przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej punktów w skali od 1 do 5, gdzie 5 jest wynikiem 

najwyższym.  

2.Konkurs odbywa się również, jeśli do konkursu przystąpi jeden kandydat. 

3.Konkurs wygrywa kandydat, który uzyskał w II etapie największą liczbę punktów. 

  

 §5.Dokumentację konkursu stanowią oferty osób zgłoszonych do udziału w konkursie 

oraz podpisany przez wszystkich członków komisji protokół. 

  

 §6.Przebieg prac komisji jest niejawny. 

  

 §7.Konkurs może być unieważniony, jeśli został naruszony Regulamin Konkursu, lub 

gdy po jego rozstrzygnięciu ujawnione zostaną okoliczności dyskwalifikujące kandydata, albo 

wtedy, gdy zaistniały inne przesłanki uniemożliwiające kandydatowi powierzenie stanowiska 

dyrektora. 

 

 


